העתירה שלפני נוגעת אך ורק לאישום הראשון
(להלן – האישום הראשון) ובו אעסוק. עניינו של האישום הראשון במתלוננת א',
ששרתה בשנים 1992-1994 בלשכתו של העותר, עת היה אלוף פיקוד צפון בצה"ל.
במסגרת אישום זה, יוחסו לעותר שלוש פרשות של מעשים מגונים בנסיבות מחמירות
(עבירה לפי סעיף 348(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן – החוק)) במתלוננת
א'. שלוש הפרשות אירעו במהלך שנת 1992. סעיף 348(א) לחוק (כנוסחו עת אירעו
הפרשות) קבע כי:

”348. מעשה מגונה

(א) העושה מעשה מגונה באדם באחת הנסיבות המנויות בסעיף 345(א)(1) עד (4), כשינויים המחוייבים, דינו – מאסר שבע שנים.”

לא זו אף זו – המשיבה טוענת כי אין מתעוררת בעניין שלפנינו כל שאלה של תחימת גבולות או של מדיניות ראויה ביחס לעבירה שבה הורשע העותר וגם בכך, לטענתה, יש כדי להביא לדחיית עתירתו.

5. לאחר שעיינתי בחומר שבפני ובטענות הצדדים, נחה דעתי כי דין העתירה להדחות. העילות הקבועות בדיון לקיום דיון נוסף בפסק דינו של בית משפט זה הן אלו האמורות בסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן – חוק בתי המשפט). על פיו, רשאי נשיא בית המשפט העליון או שופט אחר שנקבע לשם כך להורות על קיום דיון נוסף,

"...אם ההלכה שנפסקה בבית המשפט העליון עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה של הלכה שנפסקה בענין, יש, לדעתם, מקום לדיון נוסף."